



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

## Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum den 1 december 2014			
Kurs Teknisk besiktning och värdering av fastigheter		Hp 12	Kurskod BYGA94
Programkurs x__	Termin i program	Kursdatum/läsperiod	
Fristående kurs x__	5	27/8 - 16/10	
Uppdragsutbildning __	<b>Sätt kryss!</b>	2014	
Antal registrerade på kurs 38		Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 18	
Hst [Hst] 7,6	Hpr (efter 1 tentatillfälle) [Hpr] 7,5	Genomströmning (%) [%] 99%	Har kursens mål examinerats? Ja

### Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

- För att få en bättre diskussion i samband med redovisningen kommer denna nästa år hållas i halvklass.
- Åtgärder för att höja svarsfrekvensen i kursvärderingen ska tas fram.
- Samma föreläsare har hand om såväl effekt- som energibehovsberäkning

**Detta kurstillfälle, uppföljning****Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)**

95 % svarar att kopplingen mellan kursmål-undervisning-examination varit en 4:a eller 5:a på en femgradig skala.

Konstruktiva förändringsförslag som framkommit är:

- Att frågestunden kunde legat några dagar tidigare och inte två dagar innan tentan
- Att räkna ännu lite mer på fukt, då det uppfattades som svårt
- Att inte sprida ut föreläsningarna alldeles för mycket utan köra föreläsningar hela tiden
- Bättre upplägg på schemat nästa år så det inte står olika scheman på olika sidor (it's och timeEdit)
- Väldigt mycket onödig info i böckerna

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen:

Det som gör kursvärderingsenkäten till en trivsamt läsning är de kommentarer där studenterna beskriver kursinnehållet som meningsfullt och där de menar att kursen erbjuder dem kunskaper och färdigheter med yrkesrelevans. Att studenterna upplevt kursen som positiv beror även till stor del på dem själva.

De förbättringsåtgärder som föreslagits är högst relevanta. Att köra föreläsningarna mer koncentrerat under kursens första hälft kommer troligtvis inte att bli aktuellt då det är fullständigt ogenomförbart.

**Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt**

Frågestunden läggs tidigare än två dagar innan tentan. Detta ger studenterna större möjlighet att ta sig själva ett bryt där de dagen innan tentan tar en paus i läsandet och istället samlar motivation.

Fler fuktuppgifter bör färdigställas.

Husets ABC är en relativt prisvärd bok som studenterna kan ha mycket nytta av i nästan alla typer av hemfixarsituationer. Dock kvarstår det faktum att två tredjedelar av boken behandlar andra fantastiska företeelser än det som omfattas av kursplanen. Kursansvarig för nästa års kurs bör fundera över möjliga alternativ.

Tommy Jansson är en bejublade lärare som till hälften består av relevant yrkeskompetens och till hälften didaktisk fingertoppskänsla. Kursansvarig skall inte tveka att putsa chefens skor om det kan göra Tommy till en del av nästa års läraruppsättning.

Kursansvarig lärare, underskrift

Namnförtydligande

Kenny Pettersson

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift

Namnförtydligande

Kenny Pettersson

Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande
---	-------------------

